
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24.05.2023           № 1546-п 

 

О признании утратившим силу  

постановление Администрации Беловского  

городского округа от 13 марта 2012 года №60-п 

 

В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области – Кузбасса» Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского 

городского округа от 13 марта 2012 года № 60-п «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы Администрации Беловского городского округа, 

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей». 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) опубликовать в средствах массовой 

информации.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 мая 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата 

Мерзлякову М.П. 

 

Глава Беловского  

городского округа                          А.В. Курносов 


